АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС»

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 30 января 2012 г. г. Котлас № 16

Об утверждении Порядка учета
бюджетных обязательств
муниципальных казенных
учреждений муниципального
образования «Котлас»

В соответствии со статьей 161 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Положением о Финансовом управлении администрации муниципального образования
«Котлас», утвержденным решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 27.10.2011 №
237-491-р:

1. Утвердить прилагаемый Порядок учета бюджетных обязательств
муниципальных казенных учреждений муниципального образования «Котлас».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2012 и подлежит
официальному опубликованию.

3. Признать утратившим силу распоряжение Финансового управления от
25.01.2011 № 07 «О порядке учета обязательств, подлежащих исполнению за счет
средств бюджета муниципального образования «Котлас».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы администрации МО «Котлас»,
начальник Финансового управления МО «Котлас»            Т.В.Доровская